

Exhibit 2

PUBLIC IMPROVEMENTS (OVERSIZE PARTICIPATION ESTIMATES)

LOVE'S TRAVEL STOP 6421 N. I-35 DENTON, TX 76207 DATE: MARCH 15, 2017				
Item Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total
POTABLE WATER (AS DESIGNED)				
16" C-150 D.I.P. Special Thickness Class 51	2532	LF	\$73.03	\$184,911.96
8" DR-18 P.V.C.	12	LF	\$36.42	\$437.04
16" Gate Valve	14	EA	\$2,737.00	\$38,318.00
8" Gate Valve	1	EA	\$2,590.00	\$2,590.00
Type 2 Air Release Valve	1	EA	\$1,870.00	\$1,870.00
Fire Hydrant Assembly (incl. 6" P.V.C. lead & 6" Gate Valve)	9	EA	\$3,800.00	\$34,200.00
Direct Bury 30" Steel Casing	121	LF	\$185.00	\$22,385.00
Jack & Bore 30" Steel Casing (0.5" Thickness)	90	LF	\$593.00	\$53,370.00
16"x12" Reducer	1	EA	\$549.00	\$549.00
Connection to existing 16" water main	1	EA	\$2,495.00	\$2,495.00
TOTAL (16")				\$341,126.00
POTABLE WATER (OVERSIZE COMPARISON)				
12" DR-18 P.V.C. AWWA C-900 (150 Pressure Class)	2532	LF	\$44.90	\$113,686.80
8" DR-18 P.V.C.	12	LF	\$36.42	\$437.04
12" Gate Valve	14	EA	\$2,650.00	\$37,100.00
8" Gate Valve	1	EA	\$2,590.00	\$2,590.00
Type 2 Air Release Valve	1	EA	\$1,870.00	\$1,870.00
Fire Hydrant Assembly (incl. 6" P.V.C. lead & 6" Gate Valve)	9	EA	\$3,800.00	\$34,200.00
Direct Bury 24" Steel Casing	121	LF	\$175.00	\$21,175.00
Jack & Bore 24" Steel Casing (3/8" Thickness)	90	LF	\$525.00	\$47,250.00
Connection to existing 16" water main	1	EA	\$2,495.00	\$2,495.00
TOTAL (12")				\$260,803.84
OVERSIZE DIFFERENCE				\$80,322.16

Exhibit Prepared by:
Jeremy Reese, PE
Chipola Engineering Group, Inc.
4420 Jackson Street
Marianna, FL 32448

Unit Prices Provided by:
Gabe Harman
Harman Construction, Inc.
1633 Rogers Road
Fort Worth, TX 76107